
Montemonaco lì 03-02-21

IL RESPONSABILE DELL’AREA
   Geom. Vittorio Pagliaroni

Numero  8   Del  03-02-21

Registro Generale 23

      COMUNE DI MONTEMONACO
            PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

                                 Ufficio Tecnico

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Oggetto: RETTIFICA  DETERMINAZIONE  PROPRIA DETERMINAZIONE
N.  145  DEL 01-09-2020 PER ERRATA INDICAZIONE DEL
CIG

DETERMINAZIONI TECNICO n. 8 del 03-02-2021 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’AREA TECNICO MANUTENTIVA



IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA MANUTENTIVA

VISTO il decreto n. 2 del 06/02/2020, con il quale il sottoscritto è stato nominato
Responsabile di tutti i Servizi dell’Area Tecnico Manutentiva;

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n°77 del 27.8.2020,
immediatamente eseguibile, con la quale è stato stabilito di destinare detto contributo
all’efficientamento energetico degli impianti  di pubblica illuminazione iniziando da
quelli del Capoluogo;

RICHIAMATA la determinazione del Responsabile dell’area tecnico manutentiva n.
145 del 01/09/2020 ad oggetto “AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE
PER REDAZIONE PROGETTAZIONE ESECUTIVA, DIREZIONE LAVORI,
CONTABILITA’, COLLAUDO E ADEMPIMENTO IN MATERIA DI SICUREZZA
PER INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO” con la quale è stato
affidato l’incarico all’Ing. Gianluca Bellezza con studio professionale in Osimo, via
Recanati n. 16, professionista esperto nel settore della pubblica illuminazione, l’incarico
per la progettazione esecutiva, la direzione dei lavori, la contabilità, il collaudo e gli
adempimenti in materia di sicurezza dovuti, dei lavori di: “Manutenzione straordinaria
con efficientamento energetico degli impianti di pubblica illuminazione del
Capoluogo”, dietro compenso pari ad euro 5.250,00 oltre ad IVA al 22% e a contributo
Inarcassa;

CONSIDERATO che nella predetta determinazione è stato erroneamente indicato il
numero di CIG Z6C2CFPFE4 in luogo del corretto n. Z4E2E1E47C;

ACCERTATO che trattasi di mero errore formale;

RITENUTO dover provvedere alla rettifica di quanto anzidetto,

RICONOSCIUTA la propria competenza, ai sensi degli articoli 107 e 192 del D.Lgs.
18.08.2000, n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241;

VISTO il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi -
dotazione organica e norme di accesso;

VISTO lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

VISTO l’articolo 147 bis del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e dichiarata la sussistenza della
regolarità tecnica attestante la legittimità, la regolarità e la correttezza dell’azione
amministrativa del presente provvedimento;

DATO ATTO che in relazione al presente provvedimento sono assenti ipotesi di
conflitto d’interessi, ai sensi dell’art. 6 bis L. 241/1990, dell’art. 6 D.P.R. 62/2013 e del
Codice di comportamento comunale

DETERMINAZIONI TECNICO n. 8 del 03-02-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



VISTI:
- il D.Lgs. n. 50/2016;
- il D.P.R. 207/2010 e s.m.i.;
- il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

D E T E R M I N A

1) DI APPROVARE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del
presente atto;

2) DI RETTIFICARE per quanto esposto, la determina n.145 dell’1.9.2020 nella parte
di testo ove è stato indicato il n. di CIG, sostituendolo con il corretto n. CIG
Z4E2E1E47C;

3) DI DARE ATTO che il presente provvedimento verrà pubblicato all’albo pretorio,
nonché nell’apposita sezione dell’amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 23
comm.1 lett. b) D.Lgs 33 del 14.03.2013 e dell’art. 29 D.Lgs 50 del 18.04.2016 da parte
degli uffici competenti e trasmessa al servizio finanziario per i conseguenti
adempimenti.

V.A.

DETERMINAZIONI TECNICO n. 8 del 03-02-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

03-02-2021 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 ERCOLI PASQUALE

_______________________________________________________________

N. 48 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 15-02-2021.

Montemonaco, lì 15-02-2021

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI TECNICO n. 8 del 03-02-2021 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


